
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 021-499/20-2 

Датум: ________2023. године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

 

 

На основу члана 60. став 1. тачка 54. и члана 64. Статута града Ужица (''Службени 

лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној _____2023. 

године, доноси  

 

 

 

ОДЛУКУ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА  

КОМИСИЈЕ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ 

 

 

 

1. Пок. Миловану Јевтићу, именованом Одлуком о избору комисије пољопривреду 

(''Службени лист града Ужица'' број 35/20 и 18/21) утврђује се престанак мандата 

члана Комисије за пољопривреду . 

  

2. Перо Јањић именује се за члана Комисије за пољопривреду. 

 

3. Мандат члана Комисије за пољопривреду траје до истека мандата Комисије за 

пољопривреду. 

 

4.  Одлука се објављује у Службеном листу града Ужица.  

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

_____________________________ 

Образложење 

 

Пок. Миловану Јевтићу утврђен је престанак мандата одборника на седници 

Скупштине одржаној 24. маја 2023.године. 

Одборничка група Српске напредне странке, предложила је да се уместо пок. 

Милована Јевића, за члана Комисије за пољопривреду именује одборник Перо Јањић. 


